

Årsrapport 1. juli 2016 - 30. juni 2017

(samt specifikationer til årsrapport)

Siceda Holding ApS

CVR-nr. 29 61 45 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017

Heidi Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsens beretning	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 – 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Noter til årsrapporten	9
Specifikationer til årsrapport	10

Selskabsoplysninger

Siceda Holding ApS
Bakkekammen 179
3600 Frederikssund
Danmark

CVR-nr.: 29 61 45 63
Stiftet: 1. juni 2006
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Heidi Madsen
Ole Christian Madsen

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Jernbanegade 2 C
3600 Frederikssund

Associeret virksomhed

Jema Energi A/S, Frederikssund

Ledelsens beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associeret selskab.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.338 kr. mod -5.744 kr. sidste år. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabsskatteloven §119, men det er ledelsens overbevisning, at selskabet gennem indtjening i det associerede selskab vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i løbet af 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige eller usædvanlige begivenheder siden regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. juli – 30. juni

Note	2016/2017	2016/2015
(kr.)		
Andre eksterne omkostninger	-30	-25
Brutto resultat	-30	-25
Andre finansielle indtægter	0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	15,368	-5,719
Resultat før skat	15,338	-5,744
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15,338	-5,744
Forslag til resultatdisponering		
Disponeret fra overført resultat	15,338	-5,744
Disponeret i alt	15,338	-5,744

Balance

(kr.)

	30.06.2017	30.06.2016
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associeret virksomhed	62,444	47,076
Finansielle anlægsaktiver i alt	62,444	47,076
Anlægsaktiver i alt	62,444	47,076
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8	38
Likvide beholdninger	8	38
Omsætningsaktiver i alt	8	38
Aktiver i alt	62,452	47,114
Passiver		
Egenkapital		
Virksomheds kapital	125,000	125,000
Overført resultat	-81,986	-97,324
Egenkapital i alt	43,014	27,676
Gæld		
Leverandør af varer og tjenesteydelser	19,438	19,388
Anden gæld	0	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19,438	19,438
Gæld i alt	19,438	19,438
Passiver i alt	62,452	47,114

Noter

(kr.)

			2016/2017	2016/2015
1 Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2016			125,000	125,000
Kostpris 30. juni 2017			125,000	125,000
Nedskrivning 1. juli 2016			-77,924	-72,205
Tilbageførsel af nedskrivninger			15,368	-5,719
Nedskrivning 30. juni 2017			-62,556	-77,924
Regnskabsmæssige værdi 30. juni 2017			62,444	47,076
2 Kapitalandel i associeret virksomhed				
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				Regnskabsmæssig værdi hos SICEDA Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
JEMA Energi A/S	17,24%	362,174	89,141	62,439
			30. juni 2017	30. juni 2016
3 Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016			125,000	125,000
			125,000	125,000
4 Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016			-97,324	-91,580
Årest overførte overskud eller underskud			15,338	-5,744
			-81,986	-97,324

Specifikationer til årsrapport

Ledelseserklæring

Den skattemæssige indkomstopgørelse for indkomståret 2017 for Siceda Holding ApS indeholder efter vor opfattelse alle selskabets skattepligtige indtægter og udgifter.

Frederikssund, den 16. november 2017

Direktion:

Heidi Madsen

Ole Christian Madsen

Specifikationer til resultatopgørelse

	2016/2017	2015/2016
1 Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger jf. note 2	-30	-25
	-30	-25
2 Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	-30	-25
Revisionshonorar	0	0
	-30	-25
3 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	0
	0	0
4 Op-/Nedskrivning finansielle aktiver		
Nedskrivning af kapitalandel i Jema Energi A/S	-15,368	5,719
	-15,368	5,719
5 Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	50
	0	50

Skattepligtig indkomst

	2016/2017
Årets resultat, jf. årsregnskab	15,338
Skat af årets resultat, jf. årsregnskab	<u>0</u>
Årets resultat før skat	<u>15,338</u>
Regulering af indregningskriterier	
Nedskrivning kapitalandele i datterselskab	-15,368
Skattepligtig indkomst	<u>-30</u>
Skattemæssigt underskud til fremførsel	
Skattemæssigt underskud, primo	58,507
Afgang	<u>-30</u>
	<u>58,477</u>